ZAŁĄCZNIK NR 3
…………………………………….
Pieczęć firmowa oferenta
FORMULARZ CENOWY OFERTY SPRZEDAŻY ENERGII ELEKTRYCZNEJ
Sprzedaż energii elektrycznej – okres od 1.01.2015 - do 31.12.2015 r. 
Forma umowy[footnoteRef:1]:  [1:  Proszę zaznaczyć preferowaną formę umowy. W przypadku gdy oferent ma możliwość zawarcia obu omów prosimy zaznaczyć obie opcje. Jeżeli wybór opcji wpływa na wysokość cen lub stawek opłat prosimy o złożenie dwóch formularzy cenowych – odrębnych dla każdej z form umowy.] 

Umowa sprzedaży 		Umowa kompleksowa 	
Proponowane ceny energii elektrycznej[footnoteRef:2]: [2:  W przypadku ceny jednostrefowej – prosimy o wpisanie jednakowej ceny w każdej strefie.] 

	Oznaczenie grupy taryfowej
	Cena energii elektrycznej [zł/MWh]
	Stawka opłaty handlowej [zł/m-c]

	G11
	
	

	G12
	
	
	

	C11
	
	

	C12a
	
	
	

	C12b
	
	
	

	C23
	
	
	
	


Szacowana wartość zamówienia[footnoteRef:3]: [3:  Arkusz wyłącznie dla celów porównawczych – w przypadku grup 2 – strefowych prosimy o przyjęcie założenia 40% (strefa dzienna, szczytowa) i 60 % (strefa nocna, pozaszczytowa).] 

	Grupa taryfowa
	Planowany wolumen [MWh]
	
Ilość punktów poboru
	Łącznie planowane opłaty z tytułu energii elektrycznej [zł]
	Łącznie planowane opłaty z tytułu opłaty handlowej [zł]

	G11
	874,837
	351
	
	

	G12
	0,04
	2
	
	

	C11
	126,838
	16
	
	

	C12a
	1,150
	1
	
	

	C12b
	9,880
	1
	
	

	C23
	432,55
	1
	
	

	Łącznie szacowana wartość zamówienia
	
	





	………………………………………………………………
Podpis osoby upoważnionej do złożenia oferty


